

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/dolomit-30-60mm-p-191.html>

## Dolomit 30-60mm



Cena	<b>95,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Dolomit 30-60mm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

#### **Tłuczeń dolomitowy 30-60 mm**

Kruszywo stosuje się jako pierwszą warstwę na podbudowę pod kostkę brukową, parkingi, ścieżki i chodniki. Grubszy kamień sypie się pod spód, a a niego [kliniec dolomitowy 10-30 mm](#).

#### **Cechy:**

Nie nosi się i nie lasuje  
Nadaje się na podbudowę ścieżek, parkingów i chodników  
Rozmiar 30-60 mm stosuje się na sam spód

Dolomit 30-60 mm - solidna podbudowa dla kostki brukowej i nawierzchni.

Dolomit 30-60 mm to kruszywo o idealnym rozmiarze, które doskonale sprawdzi się jako podbudowa pod kostkę brukową, nawierzchnie parkingowe, ścieżki i chodniki. Jego grubszy kamień zapewnia stabilność i trwałość całej konstrukcji, dając pewność, że nawierzchnia będzie solidna i odporna na obciążenia.

Grubszy kamień dolomitowy - niezawodne rozwiązanie na podbudowę.

Główną zaletą dolomitu 30-60 mm jest jego niezawodność. Ten kamień dolomitowy doskonale sprawdza się jako materiał na podbudowę, ponieważ nie nosi się i nie lasuje pod wpływem intensywnego użytkowania. Dzięki temu możesz być pewien, że Twoje ścieżki, parkingi i chodniki będą wytrzymałe i długotrwałe.

Stabilność i trwałość z dolomitem 30-60 mm.

---

Dolomit 30-60 mm jest również idealnym kruszywem dla różnych rodzajów nawierzchni. Niezależnie od tego, czy budujesz ścieżki w ogrodzie, parking przed domem czy chodnik przy ulicy, ten rozmiar kamienia doskonale się sprawdzi. Zapewnia on odpowiednią stabilność i trwałość, umożliwiając bezpieczne poruszanie się i parkowanie.

### Dolomit - Idealne kruszywo dla ścieżek, parkingów i chodników.

Wybór dolomitu o rozmiarze 30-60 mm to decyzja o solidnej podbudowie. Ten rozmiar jest idealny dla tworzenia stabilnej struktury, która będzie odporna na obciążenia i nie ulegnie osiadaniu w trakcie użytkowania. Dzięki temu Twój projekt będzie wytrzymały i niezawodny przez wiele lat.

### Odpowiedni rozmiar dla solidnej podbudowy - dolomit 30-60 mm.

Kruszywo dolomitowe 30-60 mm to także wydajne rozwiązanie. Jego odpowiedni rozmiar pozwala na efektywne wykorzystanie materiału, co oznacza mniejsze ilości potrzebne do wykonania podbudowy. Dzięki temu oszczędzasz czas i pieniądze, jednocześnie mając pewność, że otrzymujesz wysoką jakość i trwałość.

### Wydajne i niezawodne rozwiązanie - kruszywo dolomitowe 30-60 mm.

Podsumowując, dolomit 30-60 mm to solidna podbudowa, która zapewni stabilność, trwałość i niezawodność Twojej nawierzchni. Jego idealny rozmiar, wytrzymałość oraz wydajność sprawiają, że jest to doskonały wybór dla ścieżek, parkingów i chodników. Niezależnie od tego, czy planujesz budowę nowej nawierzchni czy regenerację istniejącej, dolomit 30-60 mm zagwarantuje, że Twoje projekty będą spełniały najwyższe standardy i służyły Ci przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG

**STREFY DOSTAW**



## SPECYFIKA DOSTAWY



Kruszywa dowozimy do Państwa własnym transportem. Posiadamy samochody od 5 tonowe 12 tonowe oraz 25 tonowe.

Własny transport daje nam pewność, że towar dotrze do Państwa zgodnie z Waszym zamówieniem.